
        Pausa - Almuerzo

        Comida

        Pausa - Café

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

08:15
 -

10:45

10:45
 -

11:00

11:00
 -

13:30

13:30
 -

14:30

14:30
 -

16:30

16:30
 -

16:45

16:45
 -

18:00

18:00
 -

18:15

Diseño de un proyecto básico
con el ETS3

Introducción al diseño de un
proyecto con el ETS3

Intro. al diseño de un proyecto 
con el ETS3

Introducción al ETS3

Comunicación

Topología

Topología

Argumentos del sistema

Comunicación

Puesta en marcha de un
proyecto con el ETS3

Diseño de un proyecto
con el ETS3

Diseño de un proyecto
con el ETS3

Puesta en marcha de un
proyecto con el ETS3

Puesta en marcha de un
proyecto con el ETS3

Componentes bus

Telegrama

Instalación

Instalación

Powerline

Corrección y Entrega certificados

Corrección y exámenes

Examen

Examen

Diagnóstico ETS del Proyecto

Aplicaciones de Productos

TIEMPO

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,25

0,25

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

VIERNES

Software Visualización y Control 
energético ComBridge, de IPAS

Pantallas Edomo

Software control por voz Invox

Pantalla Táctil Iddero

Para más información nos puede
contactar llamando al teléfono:

965 95 95 11

o si lo prefiere al email:
info@futurasmus-zentrum.es


