

TIEMPO		LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
0,5		Argumentos del sistema		Powerline	Diagnóstico ETS del Proyecto	Software Visualización y Control energético ComBridge, de IPAS
0,5	08:15 - 10:45	Topología	Comunicación	Instalación	Examen	
0,5	10:45 - 11:00					
0,5	11:00 - 13:30	Topología	Telegrama Componentes bus	Instalación Puesta en marcha de un proyecto con el ETS3	Corrección y exámenes Examen Corrección y Entrega certificados	 Pantallas Edomo 
0,5	13:30 - 14:30					
0,5	14:30 - 16:30	Introducción al ETS3 Introducción al diseño de un proyecto con el ETS3	Diseño de un proyecto con el ETS3	Puesta en marcha de un proyecto con el ETS3	Aplicaciones de Productos 	 Para más información nos puede contactar llamando al teléfono: 965 95 95 11 o si lo prefiere al email: info@futurasmus-zentrum.es
0,5	16:30 - 16:45					
0,5	16:45 - 18:00	Intro. al diseño de un proyecto con el ETS3 Diseño de un proyecto básico con el ETS3	Diseño de un proyecto con el ETS3	Puesta en marcha de un proyecto con el ETS3	Pantalla Táctil Iddero 	
0,25	18:00 - 18:15					